Szczegółowe warunki zostały określone w Umowie, która zostanie udostępniona 

Oferentom dopuszczonym do udziału w aukcji elektronicznej. 

3. WADIUM 

3.1. Oferent jest zobowiązany do wniesienia wadium przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w wysokości 5 600 zł 

(słownie złotych: pięć tysięcy sześćset).  

3.2. Wadium wnosi się na cały okres związania ofertą. 

3.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach: 

3.3.1. pieniądzu, 

3.3.2. gwarancjach bankowych, 

3.3.3. gwarancjach ubezpieczeniowych. 

3.4. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą wpływu środków